извършвано от изпълнителя строителство, както я в прилежащите им площи във връзка 
със сключен Договор с рег.индекс на „ТОПЛОФИКАЦИЯ СОФИЯ” ЕАД №У- 
№234/20.05.2011г. и рег.ицдекс на Столична община РД-56-611/15.06.2011 г.

4. Фшишсово обезпечение е парично вземане в размер на 315 000 лева (словом: 
триста и петнадесет хиляди лева) .^аричаир по-долу за краткост Парично 
вземано“) по сметка открита на името на
Обезпсчптеля при Банката ("Сметка на Обезпешггеля”), (наричано по-долу 
"Финансово Обетйечеййе'’), което по реда посочен по-долу Обезпечителят предоставя 
на Обезпеченото лице - Банката по нейна сметка 1’ВА1Й ВЙ56 10ВоЩ38

[...]

по банковата гаранция, Обезпечителят изцяло прехвърля в полза на Обезпеченото 
лице правото на собственост върх^ Финансовото обезпечение. С подписване на 
настоящия договор Обезиечцтелдт дава нареждане за
превод на средствата от сметка На името
на Обсзпечителя при Бойката (“Сметка ма Обезиечителп”), в размер ия 315 000 
лева (словом: триста и петнадесет хиляди лева) по сметка IBAN BG 56 SGMB Д130 
1000 6238 01 на името на Банката, по копто банката не начислява лихва. 
Финансовото обезпечение се счита за предоставено в полза на Обезпеченото лице със 
заверяването на Сметката на Банката с Паричното вземане.